Author Name<sup>1</sup>

Second Author Name<sup>2</sup>

**Resumo:** Sugere-se que no resumo, após a contextualização da investigação, sejam informadas a hipótese e problema, objetivos, método e metodologia utilizados. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui o-cia deserunt mollit anim id est aborum.

**Palavras-chave:** Revista de direito; Direito; Vancouver.

**Redes - Electronic Journal of Law and Society**

**Abstract:** Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui o-cia deserunt mollit anim id est aborum.

**Keywords:** Journal of law; Law and Justice.

**1 Introdução/ Introduction**

A introdução deve contemplar elementos formais dentre os quais (a) a justificativa, (b) hipótese e problema, (c) objetivos, (d) método e metodologia utilizados. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris

---

<sup>1</sup> Títulos e/ou qualificações. Instituição à qual está vinculado. e-mail: nome@xxx.com.br

<sup>2</sup> Títulos e/ou qualificações. Instituição à qual está vinculado. e-mail: nome@xxx.com.br

nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui o-cia deserunt mollit anim id est laborum.

Commodi veniam perspiciatis voluptatibus, atque delectus autem tempora hic corporis quidem mollitia voluptas necessitatibus consequuntur error, laboriosam nihil quia doloribus, odit amet incidunt laborum o-cia hic vitae quasi? Similique temporibus autem dolorum reprehenderit obcaecati consequatur? Ratione rem eius, totam dicta quam unde perspiciatis cumque exercitationem facere sequi sunt fugit, ab quaerat dolorum dolore cum. Facilis natus dignissimos cupiditate, assumenda odio libero voluptates, fuga molestiae placeat dicta labore optio ipsa ipsam autem, sit consecetur aperiam, odio ad perferendis quis ex dolores deleniti libero eius id tempore sunt. Ullam deleniti accusantium quidem molestiae recusandae, accusantium porro nam commodi modi excepturi corrupti nulla provident error, recusandae dolor perspiciatis laudantium o-cia nesciunt quia adipisci iure architecto illum ducimus, impedit nisi temporibus maxime sequi reprehenderit consequatur voluptas, earum blanditiis facere voluptatem. Sit mollitia consecetur ducimus veniam fuga ipsum quis sed cum cupiditate, dolorem distinctio atque doloremque sed natus saepe architecto fugiat ullam suscipit esse? Perferendis consecetur modi obcaecati impedit delectus, sit voluptatibus mollitia, quos labore numquam laudantium voluptatum vitae necessitatibus eveniet, iste praesentium odio fugit harum porro sapiente architecto corporis.

## **2 Desenvolvimento (quantos itens sejam necessários) / Development**

Lorem ipsum dolor sit amet, consecetur adipisicing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat non proident, sunt in culpa qui o-cia deserunt mollit anim id est laborum.

Lorem ipsum dolor sit amet, consecetur adipisicing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui o-cia deserunt mollit anim id est laborum<sup>3</sup>.

---

<sup>3</sup> Xxx

Veniam laborum explicabo beatae in, nulla o-ciis odit autem ratione o-cia unde reiciendis possimus perspiciatis porro placeat, voluptas tempora maiores sit distinctio ipsum similique, expedita eligendi debitis ratione o-ciis perspiciatis mollitia, alias amet maxime quasi debitis pariatur tempore vitae sint ipsum<sup>4</sup>.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat non proident, sunt in culpa qui o-cia deserunt mollit anim id est laborum.

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui o-cia deserunt mollit anim id est laborum<sup>5</sup>.

Nihil assumenda non dolorem quam illum inventore velit, neque optio qui blanditiis?

Recusandae suscipit voluptate dignissimos esse minima, nisi at veritatis ipsam consequatur, aut vel esse possimus vero labore placeat laudantium, ab quod qui facilis consectetur neque dicta consequatur corporis ducimus numquam omnis. Minima ip-sam unde ab consequatur voluptatem perspiciatis odio odit soluta, similique ratione consectetur vero rerum ad ullam mollitia enim unde, cupiditate at soluta vero debitis distinctio fuga neque tempore dolores aperiam repellat<sup>6</sup>.